Aus Strcusb, Bes. A. G 3650 (4051). or. mb. e. »ig. petul.

n 569. Agnes relicta Johannis dicti de Hauwart inilitis Arg. testamentum suum ordinal de

consensu Johannis mililis dicti Junge iiliaslii sui. inprimis legat fratrihus minoribus domus

Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. de area, super qua Richwinus dictus de Roppenheim

domum edifieavil, sila an der obernstrassen ex opposito curie Alberli dicti Rölenderlin inilitis,

ita quod dicti fratres anniversarium legatricis, que apud cosdem suam clegit sepulturam,

10 peragant. item dal conpluribus monaslcriis redditus siliginis et »ritici, monasterio s. Marci

redditus i den. Arg., quos diclum monasterium dabat de domo sita in vico s. Elizabeth, que

fuil quondam prepositi s. Thome Arg.; item dal «ad prebendam altaris s. Pantaleoni* in

ecclesia s. Nicolai, construetam per quondam Johannem maritum », legatricis redditus quosdam,

et redditus 8 unc. den. Arg. super area Richwini de Roppetdieiin ; item predicatoribus dum.

15 Arg. redditus 10 sol. den. Arg. super area preilicti Richwini; item legat redditus quosdam

hospitali pauperum, « prebende pauperum altaris s. spiritus ultra Rruscam»; Elline famule

sue de Mutziche, Hedwigi cellerarie sue de Walhesheim et aliis; item legat Conrado Hoyer

et fratri suo 20 marcas argenti, Rftdolfo dicto de Ribera ordinis minoruiu confessori suo

6 marcas, fratri Jacobo medico ordinis minorum 1 lib., item fratri Fr. de Entringen gardiano

a> 1 üb., fratri Bernhanio dicto Kage 10 sol., item fratri Frichel 5 sol., item cuilibet fratri

dicti ordinis 1 sol., item fratrihus preilicti« 3 pictancias, item fratribus predicatoribus et

Augustinensibus et Wilholmitis 1 pictanciam ; ilem legat fahrice eecl. Arg. 4 lib. et vestes

suas kemelinas ; item in die sepulture sue vestes sue varie, que dicunlur Rerschalacb, deferri

dehent super funein apud fratres minores; item cuilibet begine 2 den., item sororihus com-

« morantibus in domo sua dicta zu der tuben cuilibet 1 sol., ilem distribuanlur inter pauperes

4 lib. den. Arg., item legat ad fabricam ecclesie s. Nicolai ultra Bruscham 1 lib. testamenti

executores constituit gardianum fratrum minorum domusArg., fratrem Rftdolfum de Biberha

et Conradum dictum Hoyer fratrem suum. sigillutn dicte curie est appensum. actum et

dalum feria quarta ante dominicam qua cantatur Quasi modo geniti, a. d. 1300. April 6.

3» Aus Strwtsb. Ho*p. A. I'rot. Prcdic. 107 (Copiiüb. h XIV) fol. 9<J. cop. mb. von zieeiter Hand
». XIV exeunt. nachgetragen nach einer vidim. von 1376.